

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

خوشا به حال کسی که توجه به عیوب خود

او را از توجه به عیوب دیگران باز دارد

گنجینه معارف

## ورزشی



تیم حسن هوری تصمیم به صعود دارد

### روزهای درخشان فولادونین در فصل تاریک خوزستان



خوزستان اسپورت - تیم فولادونین اهواز فصل درخشانی را در لیگ دسته دوم فوتبال کشور سپری می‌کند.

به گزارش خوزستان اسپورت، نیم فصل نخست رقابت‌های لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه‌های ایران در حالی به هفته پایانی رسید که تیم فولادونین اهواز با کسب ۲۷ امتیاز عنوان قهرمانی نیم فصل را با اقتدار کسب کرد.

رقابت برای لقب قهرمانی نیم فصل گروه الف لیگ ۲ بین فولادونین اهواز و مس سونگون تبریز بسیار جالب و تماشایی بود؛ جایی که تیم مس با بودجه‌ای قابل توجه و با هدایت رسول خطیبی و جذب بازیکنان لیگ برتری گام به مسابقات گذاشت، اما در نهایت سرخ‌پوشان فولادونین با هدایت حسن هوری و استفاده از بازیکنان جوان بومی با شایستگی قهرمان نیم فصل شدند. فولادونین در شرایطی وارد بازی‌های این فصل شد که کاملاً پوست انداخته بود؛ حسن هوری بعد از اینکه دوره مربیگری درجه ۸ کفدراسیون فوتبال آسیا را با موفقیت سپری کرد، با انگیزه‌های بالا و برای اثبات توانایی‌هایش در عرصه مربیگری دست به تغییرات اساسی در تیم فولادونین زد و اسکلت‌بندی تیمش را بر اساس بازیکنان بومی بنیان نهاد و بیش از ۹۰ درصد ترکیب تیمش را بومی کرد.



جوان‌های شایسته فولادونین در کنار چند بازیکن باتجربه فولادونین، یک تیم خوش ترکیب را تشکیل دادند که فوتبالی باارنامه و کاملاً هجومی و منطبق با روحیات فوتبالدوستان خوزستانی را به نمایش می‌گذاشت و با میانگین جالب توجه ۲.۲۵ امتیاز در هر مسابقه صاحب قهرمانی نیم فصل شد.

سرخ‌پوشان اهوازی در طول نیم فصل نخست تنها یک باخت، آن هم در شمال، برابر سپیدرود رشت متقبل شدند، اما در سایر بازی‌ها خوش درخشیدند و بهترین برد آن‌ها در تبریز مقابل تیم رسول خطیبی رقم خورد که مس تبریز با همه بازیکنان شناخته شده لیگ برتری‌اش به فولادونین اهواز باخت.

هوشمندانه‌ترین تصمیم سرمربی فولادونین در ابتدای فصل، تشکیل یک کادر مربیگری متشکل از مربیان بادانش و بدون حاشیه بود که

### ایران توانایی پیروزی مقابل شیلی را دارد

سرمدی تیم هندبال نیروی زمینی شهید شاملی کازرون:



سرمدی تیم هندبال لیگ برتری نیروی زمینی شهید شاملی کازرون در رابطه با مسابقات قهرمانی جهان می‌گوید تمام تیم‌هایی که در قهرمانی جهان شرکت می‌کنند، از آمادگی و شرایط ایده‌آلی برخوردار هستند و با تمام قدرت در این مسابقات حاضر می‌شوند.

مسعود ظهراهی سرمربی تیم هندبال نیروی زمینی شهید شاملی کازرون در گفت‌گو با روابط عمومی فدراسیون هندبال، در خصوص وضعیت تیم ملی ایران جهت حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان اظهار کرد: باوجود شرایط دشوار اقتصادی چند بازی تدارکاتی خوب برگزار کردیم و بازیکنان به هماهنگی و خودباوری رسیدند. وی ادامه داد: تیم ملی چهار بازی تدارکاتی خوب داشت، در همه بازی‌ها اول قابل قبول بازی کردند اما در نیمه دوم کمی افت داشتند و فکر می‌کنم این موضوع به خاطر فشار تمرینات بدنسازی اتفاق افتاده است.

او با اشاره به مسابقات قهرمانی جهان و همگروه بودن با تیم‌های شیلی، مونتنگرو و اسپانیا عنوان کرد: در بازی مقابل اسپانیا باید واقع‌بین باشیم، این تیم سابقه قهرمانی اروپا و جهان را دارد و چندین سال است که به عنوان قدرت اول هندبال دنیا شناخته

### قهرمانی تیم تکاور امام سجاد (ع) کازرون در مسابقات پنجگانه ورزشی سپاه کشور



نایب قهرمان شدند. تیم تکاور امام سجاد (ع) کازرون به مقام قهرمان مسابقات پنجگانه ورزشی ستاد کل سپاه کشور رسید. فرمانده تیم تکاور امام سجاد (ع) کازرون در حاشیه آیین تکریم قهرمانان و مدال آوران مسابقات نظامی پنجگانه ورزشی ستاد کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به خبرنگار ما گفت: این مسابقات با حضور ۱۴۳ ورزشکار از ۲۹ تیم از یگانهای مختلف نیروی زمینی سپاه برگزار شد و در مجموع محمد جعفر همتی و علی انصاری به مقامهای اول و دوم دست یافتند.

اسامی قهرمانان و مدال آوران تیم تکاور امام سجاد (ع) در مسابقات تک تیراندازان سپاه استان فارس و پنجگانه ستاد کل سپاه کشور: محمد جعفر همتی، علی انصاری، آریا نظری، ایمان نصیبی، میلاد انصاری

سرمربی: مسلم زندی لک؛ سرپرست: ابوالفضل گشتاسبی؛ مدیرعامل: سرهنگ پاسدار علی خانی پور



## واحد

### مرد جنایتکار، شوهر زن جوان را کشت

مردی که در پی عشق ممنوعه به زنی متأهل، شوهر او را با همدستی دوستش کشته بود بعد از سالها تلاش رضایت اولیای دم را جلب کرد.

به گزارش رکن، متهم که مردی جوان است با همدستی زن متأهل و مرد دیگری شوهر جوان او را کشته و جسدش را در سایت دفن زباله رها کرده بودند. فروردین‌ماه چهار سال قبل مردی با پلیس تماس گرفت و خبر داد برادرش گم شده است. او گفت: برادرم ناصر از دیشب ناپدید شده و همسرش ژینوس می‌گوید او به محل کار رفته و دیگر بازنگشته است؛ اما همکاران برادرم ادعا می‌کنند او به محل کارش نرفته است. من می‌ترسم بلایی سرش آمده باشد. به دنبال شکایت این مرد، تلاش برای کشتن ناصر را از ناصر آغاز شد تا اینکه چند ساعت بعد پلیس جنازه او را در حالی که دست و پایش با کش بسته شده بود در سایت زباله در بیابان‌های خاتون‌آباد پیدا کرد. شواهد نشان می‌داد این مرد در جای دیگری کشته و سپس جنازه‌اش به سایت زباله منتقل شده است.

پلیس در تحقیقات به اختلافات ناصر و همسرش پی برد و زن جوان به عنوان متهم تحت بازجویی قرار گرفت اما ادعا کرد از نحوه مرگ شوهرش اطلاعی ندارد. سپس پلیس به بررسی پیامک‌های ارسال‌شده از گوشی ژینوس پرداخت و به رابطه پنهانی او با یک مرد غریبه به نام حسین پی‌برد. به این ترتیب زن جوان به ناچار لب به اعتراف گشود و گفت حسین و دوستش حمید شوهرش را کشته‌اند. در ادامه حسین و دوستش حمید بازداشت شدند و در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستادند.

اولیای دم در جلسه دادگاه درخواست قصاص کردند و گفتند حاضر به گذشت نیستند. در ادامه متهم ردیف اول در جایگاه قرار گرفت. این حکم در دیوان عالی کشور تأیید شده بود که متهمان توانستند رضایت اولیای دم را جلب کنند. به این ترتیب از چوبه دار به زندگی برگشتند و از جنبه دوستی ما گذشت فهمیدم جنبه عمومی‌جرم بار دیگر از خود دفاع شوهر و دو فرزند دارد. او مدام از

### قتل دایی با قرص برنج به خاطر ارنیه میلیاردی



به گزارش حادثه ۲۴، پسر جوان به همراه دوستش در اقدامی هولناک دایی‌اش را به دلیل ارنیه در شهریار به قتل رساند! اواسط دی ماه امسال، زن میانسالی به شعبه دوم دادرسی امور جنایی مراجعه کرد و به بازپرس محمد وهایی گفت: پسر من که چندی قبل به ترکیه سفر کرده با من تماس گرفت و مدعی شد دایی‌اش را به خاطر ارنیه به همراه یکی از دوستانش در خانه‌اش در شهریار به قتل رسانده است!

بدین ترتیب تحقیقات تیم جنایی برای صحت و سقم ماجرا آغاز شد؛ بررسی‌ها نشان می‌داد، برادر شاکلی چندی قبل ناپدید شده و پسر شاکلی پس از این مفقودی، کشور را به مقصد ترکیه با هوایما ترک کرده است. همین سرخ کافی بود تا خیلی زود، دوست خواهرزاده مرد مفقود شده به اتهام قتل در خانه‌اش توسط تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی بازداشت شود.

تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه صبح روز سه‌شنبه بیستم دی ماه، متهم پرونده به شعبه دوم دادرسی امور جنایی منتقل شد؛ وی به بازپرس پرونده گفت: دچار مشکلات مالی بودم که یکی از دوستان قدیمی‌ام در قبال دریافت پول به من پیشنهاد داد تا دایی‌اش را به خاطر مسائل ارنیه به قتل برسانم!

متهم ادامه داد: پیشنهاد دوستم را قبول کردم؛ به همین خاطر یک کارگر را برای کندن زمین که قرار بود جنازه را در آن قرار دهم، استخدام و روز حادثه مقتول را به بهانه مهمانی به خانه موردنظر در شهریار دعوت کردم.

مرد جوان در جریان تحقیقات گفت: می‌دانستم که مقتول شربت دوست دارد به همین خاطر دوستم یک شربت سکنجبین آماده کرد و داخل آن ۲ قرص برنج ریخت! هنگامی که مقتول شربت را

### کاردستی عجیب مرد شور

به گزارش حادثه ۲۴، با دستگیری عامل تیراندازی به خودروی گشت پلیس در جنوب شرق تهران، ۸ قبضه سلاح گرم که وی با استفاده از ضایعات فلزی ساخته بود، کشف شد. دوشنبه گذشته تیم گشت یکی از کلاترتهای جنوب شرق تهران در حوزه استحفاظی خود در حال گشت زنی بود که ناگهان هدف شلیک گلوله قرار گرفت. گلوله‌ها از سلاح فردی ناشناس شلیک و پس از اصابت به خودروی گشت پلیس باعث آسیب رسیدن به مأموران کلاترتهی شد. هر چند آسیبی که به مأموران رسیده بود، جدی نبود اما از همان زمان تحقیقات برای شناسایی و دستگیری فرد تیرانداز شروع شد اما وی فراری شده و اثری از او نبود. در حالی که مأموران آسیب‌دیده مداوا شده بودند، مأموران پایگاه ششم سازمان اطلاعات فرماندهی نظامی تهران، تحقیقات گسترده برای دستگیری متهم را در دستور کار خود قرار دادند. آن‌ها در جریان بررسی‌های تخصصی موفق شدند هویت فرد

### منزل برادران قاچاقچی پر از تریاک، هروئین و شیشه بود



منزل برادران قاچاقچی پر از تریاک، هروئین و شیشه بود رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف ۴۱ کیلو و ۲۸۰ گرم تریاک، هروئین و شیشه در بازرسی از منزل مسکونی در شیراز خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید جواد رضوی بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی به همراه برادر خود مقداری تریاک در منزلی در یکی از محلات شهرستان شیراز دپو کرده است که موضوع را در صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی به محل مورد نظر اعزام و با توجه به خالی بودن منزل، موفق شدند ۳۵ کیلو و ۱۰۰ گرم تریاک، ۳ کیلو و ۶۹۰ گرم هروئین و ۲ کیلو و ۴۹۰ گرم شیشه کشف کنند.

### ۳۳ دستگاه موتورسیکلت توقیفی، سرقتی بود



فرمانده انتظامی فسا از اجرای طرح سرکشی از پارکینگ‌ها و کشف ۳۳ دستگاه موتورسیکلت مسروقه در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدحاشم قسام اظهار داشت: در اجرای طرح سرکشی از پارکینگ‌ها، کارشناسان پلیس آگاهی طی چند مرحله، ۳۴۰ دستگاه خودرو و موتورسیکلت توقیفی را مورد بررسی قرار دادند. وی افزود: با کارشناسی وسایط نقلیه و استعلام از سامانه پلیس، تعداد ۳۳ دستگاه موتورسیکلت سرقتی کشف و ۸ متهم نیز دستگیر شدند. فرمانده انتظامی فسا از تحویل موتورسیکلت‌های کشف شده به مالکان اشاره کرد و گفت: متهمان دستگیر شده با پرونده متشکله روانه دادسرا شدند. سرهنگ قسام با اشاره به اینکه طرح سرکشی از پارکینگ‌ها و توقفگاه‌ها به صورت مستمر اجرا می‌گردد، از شهروندان خواست ضمن رعایت اصول ایمنی به منظور پیشگیری از سرقت وسایط نقلیه، هرگونه مورد مشکوک را به پلیس ۱۱۰ گزارش کنند.